
13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:42nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, RalphM551.(899)1

00:39:231999WITZER, FabianMJ U201.(200)2

00:42:55FSB Erftland-Ville1960KASTIUS, OlafM552.(2842)3

00:43:15Lauffreunde Lunke / Blumenberg1974BEHREND, JörgM401.(896)4

00:43:221969GIESEN , MarianneW451.(900)5

00:43:24Lauffreunde Lunke / Blumenberg1973DANEK, BeateW401.(898)6

00:44:45Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW501.(902)7

00:45:09GVG-Laufteam1951ENGELS, KathyW651.(276)8

00:45:51ASG Elsdorf1994HACKE, SebastianM1.(667)9

00:46:181962NINK, UlrikeW551.(913)10

00:46:47Walking Queen1967LOQUAI, IrisW502.(909)11

00:47:091979ARNOLD, FriederikeW351.(894)12

00:47:251980MÜNCH, SteffenM351.(912)13

00:47:261984MÜNCH, SiraW301.(911)14

00:47:35Walking Queen1966LÖHR, BettinaW503.(908)15

00:47:54LC Weilerswist1964KLEIN, GuidoM501.(358)16

00:48:21Sportstudio Z11958ARNDT, AngelikaW552.(893)17

00:48:29Lauffreunde Lunke / Blumenberg1975BEHREND, SandraW402.(895)18

00:48:47Walking Queen1959TERLINDEN, MarionW553.(918)19

00:49:11Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaWJ U181.(920)20

00:49:12Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM451.(919)21

00:49:23Lauffreundin1949WENSERSKI, Eva ElviraW652.(923)22

00:49:30Walking Queen1967SCHNEIDER, StefanieW504.(915)23

00:49:341957CHROBOCZEK , JuttaW601.(897)24

00:51:16LC-Weilerswist1957MENDEN, WilfriedM601.(360)25

00:51:19LC-Weilerswist1953MENDEN, UrsulaW602.(361)26

00:51:19LC Weilerswist1951DÖBBER, FriedhelmM651.(359)27

00:51:24Lebenshilfe Köln1963SPOHR, EdithW505.(388)28

00:51:461965RIEDL, BirteW506.(914)29

00:53:33KKP Troisdorf1955KRÖGER, MartinM602.(910)30

00:53:34KKP Troisdorf1957KRÖGER, ChristianeW603.(907)31

00:53:35ASG Elsdorf1989PAWLOWSKI, NicoleW1.(2847)32

00:54:09Fit im Sport Frankfurt e.V.1973KOTZEM, StefanieW403.(905)33

00:55:261966KLEIN, StephanieW507.(904)34

00:55:261957VON GEMÜNDEN, GabyW604.(922)35

00:56:12Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U161.(921)36

00:58:141968SCHNEIDER, RitaW452.(916)37

00:58:14LC Weilerswist1970MAMET, AlexandraW453.(357)38

00:59:38GVG-Laufteam1932VALBERT, JosefM851.(277)39
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:43:221969GIESEN , MarianneW451.(900)1

00:43:24Lauffreunde Lunke / Blumenberg1973DANEK, BeateW401.(898)2

00:44:45Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW501.(902)3

00:46:181962NINK, UlrikeW551.(913)4

00:46:47Walking Queen1967LOQUAI, IrisW502.(909)5

00:47:091979ARNOLD, FriederikeW351.(894)6

00:47:261984MÜNCH, SiraW301.(911)7

00:47:35Walking Queen1966LÖHR, BettinaW503.(908)8

00:48:21Sportstudio Z11958ARNDT, AngelikaW552.(893)9

00:48:29Lauffreunde Lunke / Blumenberg1975BEHREND, SandraW402.(895)10

00:48:47Walking Queen1959TERLINDEN, MarionW553.(918)11

00:49:11Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaWJ U181.(920)12

00:49:23Lauffreundin1949WENSERSKI, Eva ElviraW652.(923)13

00:49:30Walking Queen1967SCHNEIDER, StefanieW504.(915)14

00:49:341957CHROBOCZEK , JuttaW601.(897)15

00:51:19LC-Weilerswist1953MENDEN, UrsulaW602.(361)16

00:51:24Lebenshilfe Köln1963SPOHR, EdithW505.(388)17

00:51:461965RIEDL, BirteW506.(914)18

00:53:34KKP Troisdorf1957KRÖGER, ChristianeW603.(907)19

00:53:35ASG Elsdorf1989PAWLOWSKI, NicoleW1.(2847)20

00:54:09Fit im Sport Frankfurt e.V.1973KOTZEM, StefanieW403.(905)21

00:55:261966KLEIN, StephanieW507.(904)22

00:55:261957VON GEMÜNDEN, GabyW604.(922)23

00:58:141968SCHNEIDER, RitaW452.(916)24

00:58:14LC Weilerswist1970MAMET, AlexandraW453.(357)25

MÄNNLICH
00:33:42nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, RalphM551.(899)1

00:39:231999WITZER, FabianMJ U201.(200)2

00:42:55FSB Erftland-Ville1960KASTIUS, OlafM552.(2842)3

00:43:15Lauffreunde Lunke / Blumenberg1974BEHREND, JörgM401.(896)4

00:45:09GVG-Laufteam1951ENGELS, KathyW651.(276)5

00:45:51ASG Elsdorf1994HACKE, SebastianM1.(667)6

00:47:251980MÜNCH, SteffenM351.(912)7

00:47:54LC Weilerswist1964KLEIN, GuidoM501.(358)8

00:49:12Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM451.(919)9

00:51:16LC-Weilerswist1957MENDEN, WilfriedM601.(360)10

00:51:19LC Weilerswist1951DÖBBER, FriedhelmM651.(359)11

00:53:33KKP Troisdorf1955KRÖGER, MartinM602.(910)12

00:56:12Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U161.(921)13

00:59:38GVG-Laufteam1932VALBERT, JosefM851.(277)14
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:45:51ASG Elsdorf1994HACKE, Sebastiangesamt9.(667)1

SENIOREN M35
00:47:251980MÜNCH, Steffengesamt13.(912)1

SENIOREN M40
00:43:15Lauffreunde Lunke / Blumenberg1974BEHREND, Jörggesamt4.(896)1

SENIOREN M45
00:49:12Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, Dominikgesamt21.(919)1

SENIOREN M50
00:47:54LC Weilerswist1964KLEIN, Guidogesamt16.(358)1

SENIOREN M55
00:33:42nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, Ralphgesamt1.(899)1

00:42:55FSB Erftland-Ville1960KASTIUS, Olafgesamt3.(2842)2

SENIOREN M60
00:51:16LC-Weilerswist1957MENDEN, Wilfriedgesamt25.(360)1

00:53:33KKP Troisdorf1955KRÖGER, Martingesamt30.(910)2

SENIOREN M65
00:51:19LC Weilerswist1951DÖBBER, Friedhelmgesamt27.(359)1

SENIOREN M85
00:59:38GVG-Laufteam1932VALBERT, Josefgesamt39.(277)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:56:12Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt36.(921)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:39:231999WITZER, Fabiangesamt2.(200)1

FRAUEN
00:53:35ASG Elsdorf1989PAWLOWSKI, Nicolegesamt32.(2847)1

SENIORINNEN W30
00:47:261984MÜNCH, Siragesamt14.(911)1

SENIORINNEN W35
00:47:091979ARNOLD, Friederikegesamt12.(894)1

SENIORINNEN W40
00:43:24Lauffreunde Lunke / Blumenberg1973DANEK, Beategesamt6.(898)1
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:48:29Lauffreunde Lunke / Blumenberg1975BEHREND, Sandragesamt18.(895)2

00:54:09Fit im Sport Frankfurt e.V.1973KOTZEM, Stefaniegesamt33.(905)3

SENIORINNEN W45
00:43:221969GIESEN , Mariannegesamt5.(900)1

00:58:141968SCHNEIDER, Ritagesamt37.(916)2

00:58:14LC Weilerswist1970MAMET, Alexandragesamt38.(357)3

SENIORINNEN W50
00:44:45Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgitgesamt7.(902)1

00:46:47Walking Queen1967LOQUAI, Irisgesamt11.(909)2

00:47:35Walking Queen1966LÖHR, Bettinagesamt15.(908)3

00:49:30Walking Queen1967SCHNEIDER, Stefaniegesamt23.(915)4

00:51:24Lebenshilfe Köln1963SPOHR, Edithgesamt28.(388)5

00:51:461965RIEDL, Birtegesamt29.(914)6

00:55:261966KLEIN, Stephaniegesamt34.(904)7

SENIORINNEN W55
00:46:181962NINK, Ulrikegesamt10.(913)1

00:48:21Sportstudio Z11958ARNDT, Angelikagesamt17.(893)2

00:48:47Walking Queen1959TERLINDEN, Mariongesamt19.(918)3

SENIORINNEN W60
00:49:341957CHROBOCZEK , Juttagesamt24.(897)1

00:51:19LC-Weilerswist1953MENDEN, Ursulagesamt26.(361)2

00:53:34KKP Troisdorf1957KRÖGER, Christianegesamt31.(907)3

00:55:261957VON GEMÜNDEN, Gabygesamt35.(922)4

SENIORINNEN W65
00:45:09GVG-Laufteam1951ENGELS, Kathygesamt8.(276)1

00:49:23Lauffreundin1949WENSERSKI, Eva Elviragesamt22.(923)2

WEIBL. JUGEND U18
00:49:11Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, Jessicagesamt20.(920)1
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